
  
CITTÀ DI VERCELLI

SETTORE FINANZIARIO, TRIBUTARIO E SISTEMI INFORMATIVI
SERVIZIO BILANCIO, PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

DETERMINAZIONE N.  2702 del 05/08/2019    

OGGETTO:  FORNITURA DI  MATERIALI  VARI  PER  GLI  STABILI  COMUNALI,  VETRI  E
CRISTALLI  ANNO  2019,  INTEGRAZIONE   IMPEGNO  DI  SPESA.

IL DIRETTORE

Premesso che con propria determinazione n. 1233 del 08.04.19 è stata impegnata la somma
di € 400,00,  per la fornitura di materiali vari per gli stabili comunali, vetri e cristalli, anno 2019 alla
Ditta VETRI E CORNICI L’ARTIGIANA S.N.C, all’impegno 399  del capitolo 834/100 del PEG
2019/2021 esercizio 2019 esigibilità 2019 CIG. n. Z2B277CEDA;

Considerato che, sulla base dell’andamento dei consumi di suddetto materiale per lavori eseguiti in
economia, si presume un incremento della spesa sull’esercizio 2019 al capitolo 834/100 2019/2021 esercizio
2019 esigibilità 2019 e che pertanto si ritiene di integrare di  € 500,00, l’impegno n. 399;

Preso  atto  della  regolarità  del  Documento  Unico  di  Regolarità   Contributiva  (DURC)
rilasciato dall’ INPS in data 15.07.19, valido sino al 12.11.19;

Verificato il rispetto delle disposizioni di cui all’art. 163  del D.Lgs 267/2000 e s.m.i.;
Dato atto che sul presente provvedimento deve essere rilasciato il parere di regolarità tecnica

dell’azione amministrativa e il parere di regolarità contabile ai sensi dell’art. 147-bis comma 1, del
D.lgs n. 267/2000 e s.m.i.;

Visto l’art. 107 del Decreto Legislativo 18.8.2000, n. 267;

DETERMINA

1) di integrare, per le motivazioni illustrate in premessa che qui si intendono integralmente
riportate ed approvate, di €  500,00 di cui € 90,16 per I.V.A l’impegno di spesa n. 399 del
capitolo 834/100 del PEG 2019/2021 esercizio 2019 esigibilità 2019 CIG. n. Z2B277CEDA

REG. INT. N. D3-434-2019 DETERMINAZIONE N.2702 DEL 05/08/2019
OGGETTO: FORNITURA DI MATERIALI VARI PER GLI STABILI COMUNALI, VETRI E CRISTALLI ANNO 2019, INTEGRAZIONE  
IMPEGNO DI SPESA.



da destinare per la  fornitura di  materiali vari per gli stabili comunali, vetri e cristalli anno
2019;

2) di  esprimere sul  presente  atto  il  parere  favorevole di  regolarità  tecnica  e  di  attestare  la
regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del
D.lgs. n. 267/2000 e s.m.i.;

3) di dare atto, ai sensi dell’art. 183 del D.Lgs 217/2000 e ss.mm.ii., di aver preventivamente
accertato il programma dei conseguenti pagamenti è compatibile con i relativi stanziamenti
di bilancio e con le regole di finanza pubblica;

4) di dare atto che la predetta somma sarà integrata ai sensi del D.L. 33/13, sul sito internet del
Comune di Vercelli nella Sezione “Amministrazione Trasparente” alla sottosezione “Bandi
di Gara e Contratti” (registrazione n. 70 del 05.04.18);

5) di  dare atto che il  Responsabile  del  Procedimento è il  Direttore del  Settore Finanziario,
Tributario ne Sistemi Informativi Dott. Silvano ARDIZZONE.

6) di dare atto che alla liquidazione delle spettanze si provvederà con specifico atto liquidativo;
7) di dare atto che la presente determinazione è esecutiva dal momento dell’apposizione del

visto  regolarità  contabile  attestante  la  copertura  finanziaria  a  cura  del  Responsabile  del
Servizio Ragioneria;

8) di trasmettere copia del presente atto Segretario Generale, ai Servizi Finanziari ed all’Albo
Pretorio per essere inserito nel Registro delle Determinazioni;

9) di dare atto che, al fine di garantire l’informazione, copia del presente provvedimento va
pubblicata all’Albo Pretorio di questo Ente per 15 giorni consecutivi.

IL DIRETTORE DEL SETTORE
FINANZIARIO, TRIBUTARIO E SISTEMI

INFORMATIVI
(Ardizzone Silvano)

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e
rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il
documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per
il periodo della pubblicazione. L’accesso agli atti viene garantito tramite gli uffici comunali
ed  i  singoli  responsabili  del  procedimento al  quale  l’atto  si  riferisce,  ai  sensi  e  con le
modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per
l’accesso agli atti del Comune di Vercelli.

REG. INT. N. D3-434-2019 DETERMINAZIONE N.2702 DEL 05/08/2019
OGGETTO: FORNITURA DI MATERIALI VARI PER GLI STABILI COMUNALI, VETRI E CRISTALLI ANNO 2019, INTEGRAZIONE  
IMPEGNO DI SPESA.


	DETERMINA

